

# 経営情報 2016.2月度

## Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 経営情報 MonthlyReport は、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

### 共立メンテナンスグループ 1.セグメント別(事業別) 売上状況(2月度)

2月の寮事業については、新年度のスタートダッシュに向け、新入学生様や新社会人様等の受け入れに全力を注いでおります。ホテル事業のうち、ドミーイン事業(ビジネスホテル)については前期比127%、もう一方のリゾート事業についても前期比113%と、依然として力強く好調を維持しています。また、シニアライフ事業における稼働率の向上やPKP事業(自治体向け業務受託事業)における新規案件獲得により、その他事業全体で前期比133%と大幅に伸ばしました。

以上の結果、2月のグループ合計は、前期比111%と増収ペースを維持しました。

(単位:百万円)

	2016年2月度実績			2015年4月～2016年2月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
<b>寮事業</b>	<b>3,475</b>	102%	3,407	<b>38,830</b>	104%	37,273
学生寮	1,855	102%	1,812	21,715	102%	21,350
社員寮	944	99%	953	10,086	108%	9,319
ドミール	414	107%	387	4,063	106%	3,815
受託寮	262	103%	255	2,967	106%	2,788
<b>ホテル事業</b>	<b>4,255</b>	120%	3,539	<b>49,067</b>	114%	43,119
ドミーイン事業	2,264	127%	1,779	26,236	122%	21,514
リゾート事業	1,991	113%	1,759	22,831	106%	21,604
<b>総合ビルマネジメント事業</b>	<b>1,023</b>	96%	1,063	<b>12,637</b>	115%	10,970
<b>フーズ事業</b>	<b>500</b>	121%	413	<b>5,226</b>	108%	4,848
<b>その他事業</b>	<b>893</b>	133%	673	<b>9,786</b>	135%	7,276
シニアライフ事業	111	139%	80	1,155	140%	823
その他	782	132%	593	8,632	134%	6,452
(小計)	10,146	112%	9,095	115,547	112%	103,485
<b>デベロップメント事業</b>	<b>155</b>	73%	212	<b>10,208</b>	207%	4,943
<b>合計</b>	<b>10,301</b>	111%	9,307	<b>125,755</b>	116%	108,428

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。  
 使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っていません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

